



Nr postępowania POW-01PN/2020

Olsztyn, dnia 06-11-2020r.

Dotyczy postępowania przetargowego: **Meble domowe, małe i duże AGD, sprzęt IT i inne.**

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177 z p. zm. Tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. nr 1843 z p. zm.) **Zamawiający, Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Olsztynie** wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/.

Dotyczy zadania nr 6 – komputer

Pytanie nr 1.

Proszę o weryfikację zapisu „Waga maksymalna laptopa 2,3kg.”

Jeśli dotyczy to komputera proszę o potwierdzenie jego maksymalnej wagi

Odpowiedz ad. 1. Ulega modyfikacji treść SIWZ, która polega na wykreśleniu zapisu dot. wagi w pozycji 1 – komputer stacjonarny, ponieważ wpis został umieszczony omyłkowo.

Pytanie 2

Proszę o sprecyzowanie Czy zamawiający wymaga dostarczenia licencji dostępowej do serwera CAL. „System dostarczony wraz z licencją dostępową CAL na użytkownika („per user”) do systemów operacyjnych”

Licencja taka jest wymagana jedynie w przypadku pracy w środowisku sieciowym z wykorzystaniem usług zainstalowanych na serwerze. W przypadku braku takiego środowiska nie jest to wymagane a podnosi koszt wymaganej konfiguracji.

Odpowiedz ad. 2. Ulega modyfikacji treść SIWZ, która polega na wykreśleniu zapisu z opisu przedmiotu zamówienia parametru: „System dostarczony wraz z licencją dostępową CAL na użytkownika („per user”) do systemów operacyjnych” Parametr nie jest wymagany i nienależny go wyceniać.

Pytanie 3

„Usługi gwarancyjne świadczone na miejscu u klienta (DOOR to DOOR)”

Proszę o doprecyzowanie – usługi serwisowe Door to Door polegają na wysyłce do serwisu i z powrotem do klienta, są to naprawy dokonywane w serwisie producenta.

Zapis jest przeczący, ponieważ usługi świadczone na miejscu u klienta nie są usługami typu door-to-door

Odpowiedz ad. 3. Tak, Zamawiający wymaga, aby usługi serwisowe Door to Door polegały na wysyłce do serwisu i z powrotem do klienta (na koszt serwisu), a naprawy dokonywane były w serwisie producenta.

Pytanie 4

Oprogramowanie Office

„Oprogramowanie biurowe Office 2016 lub równoważny** - Wersja „pudełkowa” na nośniku CD”

Proszę o dopuszczenie licencji w wersji pudełkowej z nośnikiem do pobrania ze strony producenta. Obecne wersje oprogramowania Office nie posiadają w zestawie nośnika CD

Odpowiedz ad. 4. Ulega modyfikacji treść SIWZ, która polega na dopuszczeniu do zaoferowania licencji w wersji pudełkowej z nośnikiem do pobrania ze strony producenta.

Pytanie 5

Oprogramowanie Office

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie wyposażone było w „Narzędzie do tworzenia drukowanych materiałów informacyjnych”

W narzędzie takie wyposażona jest wersja Office typu Standard, a wersje te są dostępne tylko w licencji grupowej, co przeczy poprzednim wymaganiom, aby oprogramowanie zostało dostarczone w wersji pudełkowej.

Dodatkowo wersja ta poza tą funkcjonalnością nie różni się od wersji pudełkowej czyi Home&Business.

Proszę o wykreślenie wymogu i dopuszczenie wersji pudełkowej Home&Business co pozwoli zaoferować oprogramowanie w dużo bardziej atrakcyjnej cenie.

Odpowiedz ad. 5. Ulega modyfikacji treść SIWZ, która polega na wykreśleniu wymogu „Narzędzie do tworzenia drukowanych materiałów informacyjnych” i dopuszczeniu wersji pudełkowej Home&Business

Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Mgr Bożena Mrozowska

DYREKTOR

/podpis nieczytelny/

Publikacja na stronie www.domdziecka.olsztyn.pl